do total de ingressos, que deverão ser entregues na SMEL para distribuição,
a qual fornecerá comprovante de recebimento que será anexado à prestação
de contas;

4.2.4.1.4. Contrapartida D: Doação de quilos de alimentos: no mínimo, 100
kg (cem quilos)  para projetos até R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais);  no
mínimo  200  kg  (duzentos  quilos)  para  projetos  de  R$  21.000,01  à  R$
31.000,00 (vinte e um mil reais e um centavo à trinta e um mil reais); e no
mínimo  300  kg  (trezentos  quilos)  para  projetos  de  R$  31.000,01  à  R$
56.000,00 (trinta e um mil reais e um centavo à cinquenta e seis mil reais);

4.2.4.1.5.  Contrapartida  E:  Doação  de  outras  mercadorias  (brinquedos,
fraldas, etc.): mínimo de 50 (cinquenta) itens/pacotes para projetos até R$
21.000,00 (vinte e um mil  reais);  no mínimo 100 (cem) itens/pacotes para
projetos de R$ 21.000,01 à R$ 31.000,00 (vinte e um mil reais e um centavo
à trinta e um mil reais); e no mínimo 150 (cento e cinquenta) itens/pacotes
para projetos  de R$ 31.000,01 à R$ 56.000,00 (trinta e um mil reais e um
centavo à cinquenta e seis mil reais).

4.2.4.2. Das contrapartidas relacionadas acima, haverão as obrigatórias (coluna
I)  em que a licitante deverá relacioná-las em seu projeto,  acrescida de,  pelo
menos,  mais 1 (uma) contrapartida que deverá ser escolhida (coluna II),  sob
pena  de  desclassificação,  conforme  a  manifestação  esportiva  e  de  lazer  do